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PIRMDIENAS ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS 11.06.2018.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. 
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

13.06.2018.

CŪKAS KAKLA KARBONĀDE
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

KAUSĒTAIS SIERS
ŽEMAITIJOS
2 veidi
175 g

MEDUS
KORIO
1 kg

3,99
-25%

5,29

0,89
-32%

1,30
5,09 €/kg

4,39
-24%

5,79

4,99
-44%

8,99

0,79
-47%

1,49
5,06 €/kg

2,49
-38%

3,99

SIERS
MAASDAM
Siera Nams
1 kg

TUNZIVIS
JŪRA
2 veidi
240/156 g

ZEFĪRS
LAIMA
2 veidi
1 kg

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
200 g

SALDĒJUMS
TWISTER
augļu
2 veidi
80 ml

5,99
-37%

9,49
29,95 €/kg

0,29
-41%

0,49
3,63 €/l

3,39

ĶIRŠI
 saldie

1 kg

TOMĀTI 
CHERRY 
plūmes
oranžie 
1 kg

1,99

*Akcija nav spēkā Rīgā: Antonijas 21, A.Čaka 55, A.Čaka 70, Biķernieku 31a, Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Prūšu 23a, Usmas 2. Ventspilī: Kuldīgas 23.

-63%

1,69
4,59

-45%

0,49
0,89

BOKSERŠORTI*
vīriešu 
dažādi izmēri
1 gab.

ZEĶPĒDIŅAS
kokvilnas
1 pāris

0,55 1,99

KARTUPEĻI 
JAUNIE 
fasēti
1 kg

CITRONI 
1 kg



15
.06. - 1

8.06.2018.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. 
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

SIERS
KRIEVIJAS
RANKAS PIENS
1 kg

LAŠU IKRI
LEMBERG
95 g

MARMELĀDE
ASORTI
1 kg

3,99
-41%

6,79 4,59
-45%

8,39
48,32 €/kg

1,99
-50%

3,99

0,85
-47%

1,59

0,99
-34%

1,49
2,20 €/kg

0,69
-42%

1,19
1,38 €/l

0,49
-51%

0,99

OLAS
BALTAS
M izmērs
1 iepak./ 10 gab.

TOMĀTU ZACENĪTE 
MUIŽKUNGU
2 veidi
450 g

ALUS
LĀČPLĒSIS
Dižalus
7,3% alk.
500 ml

ĪSĀS ZEĶES
2 veidi
1 pāris

MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA ORO
250 g

TUALETES PAPĪRS
FOREST
BIANKA
2 veidi
3 kārtas
1 iepak. / 8 ruļļi

3,79
-37%

5,99
15,16 €/kg

1,69
-47%

3,19
0,21 €/rullis

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

KARTUPEĻI
jaunā raža 
1 kg

0,52

TOMĀTI ĶEKAROS
1 kg

0,75

PERSIKI 
1 kg

1,82

ARBŪZI
1 kg

0,79


